CBC UNIDADE  10.000 R$ 14,90 R$ 149.000,00 

03 

MUNIÇÃO 9MM LGR 

TREINA EOOG 124GR 

NTA A.  

CBC UNIDADE  116.000 R$ 5,60 R$ 649.600,00 

04 
MUNIÇÃO 9MM LUGER+P 

EXPO 124GR BONDED A.  
CBC UNIDADE  30.000 R$ 13,75 R$ 412.500,00 

VALOR TOTAL: R$ 1.455.050,00 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco mil e 

cinquenta reais).  

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO 

4.1. O prazo de vigência do contrato é de 12 (doze) meses contado da assinatura, sendo 

condição indispensável para sua eficácia e de seus aditamentos a divulgação no Portal 

Nacional de Contratações Públicas (PNCP), na forma do artigo 94 da Lei n° 14.133/2021 e no

[...]

observação, recebimento do objeto e demais condições constam no Termo de Referência. 

CLÁUSULA SEXTA – DA SUBCONTRATAÇÃO 

6.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO 

7.1.  O custo estimado total da contratação é de R$ 1.455.050,00 (um milhão, quatrocentos 

e cinquenta e cinco mil e cinquenta reais). 

7.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,